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DORSAL

229

228

224

24

25

276

1351

1157

1159

278

148

52

149

142

1383

141

362

1389

53

1388

361

1151

1382

457

1158

1352

363

226

225

23

27

1359

1355

28
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12:05, 01/02/2026

JUEGOS ESCOLARES 2025-2026
CAMPO A TRAVES

FINAL, CAMPO DE GOLF DE ZARAPICOS, ZARAPICOS

1 DE FEBRERO DE 2026

RESULTADOS DE LA CATEGORIA INFANTIL MASCULINA

NOMBRE Y APELLIDOS
JUAN PABLO IGLESIAS SANTOS
THIAGO GONZALEZ MURNOZ
MATEO FERREIRA ALONSO
THIAGO PABLOS MORNITA
ALONSO GONZALEZ TRIGUERO
MARCOS GONZALEZ TRIGUERO
MARCOS DEL BOSQUE MARTINEZ
MANUEL ALONSO CABALLERO
YON SANCHEZ GONZALEZ
JORGE CRUZ SANCHEZ
PABLO DIAZ DE TAPIA
RAUL CAMPO GALLEGO
IVAN SANCHEZ BRAVO
ALEX PEREZ VARELA
ALONSO LLORENTE AMARO
IKER MARTIN GARCIA
LEO SALVADOR FALAGAN
VICTOR SANCHEZ MANSO
ABEL MARTIN DE LA FUENTE
DAVID VICENTE SANCHEZ
DIEGO GARCIA MATEOS
MARCOS FERRERO GONZALEZ
BRUNO DIAZ FRAILE
MARIO SANCHEZ SANCHEZ
DIEGO RODRIGUEZ RUBIO
UNAI CALZADA CUESTA
HECTOR ALONSO HERNANDEZ
VICTOR BENITO AZPEITIA
PABLO MARTIN RODRIGUEZ
PABLO CHAVES SANCHEZ
RAUL POLO TENDERO
OSCAR BLAZQUEZ COJO
MARTIN OREJA DE LOS DOLORES
HUGO PEREZ DA CASA
ERIC MARTIN FRAILE
MARCOS HERNANDEZ GARCIA

PABLO MARTIN ARROYO

SEXO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

CATEGORIA LOCALIDAD
INFANTIL
INFANTIL BEJAR
INFANTIL
INFANTIL ALDEATEJADA
INFANTIL ALBA DE TORMES
INFANTIL ALBA DE TORMES
INFANTIL GUUUELO
INFANTIL SALAMANCA
INFANTIL SALAMANCA
INFANTIL SALAMANCA
INFANTIL GUUUELO
INFANTIL SALAMANCA
INFANTIL
INFANTIL GALINDO Y PERAHUY
INFANTIL VILLARES DE LA REINA
INFANTIL SALAMANCA
INFANTIL VILLARES DE LA REINA
INFANTIL FUENTES DE BEJAR
INFANTIL CANTAGALLO
INFANTIL SALAMANCA
INFANTIL
INFANTIL SALAMANCA
INFANTIL BEJAR

INFANTIL SALAMANCA
INFANTIL SALAMANCA
INFANTIL VITIGUDINO
INFANTIL SALAMANCA
INFANTIL SALAMANCA
INFANTIL BEJAR

INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL ALBA DE TORMES
INFANTIL ALBA DE TORMES
INFANTIL SALAMANCA
INFANTIL SALAMANCA
INFANTIL ALBA DE TORMES

INFANTIL NAVALES

MONTERRUBIO DE ARMURNA

SANTA MARTA DE TORMES

PENARANDA DE BRACAMONTE

PENARANDA DE BRACAMONTE

SANTA MARTA DE TORMES

SANTA MARTA DE TORMES

ENTIDAD

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

AYTO. ALBA DE TORMES A

AYTO. ALBA DE TORMES A

AYTO. GUIJUELO MIXTO A

ATLETICO SALAMANCA

ESCUELA TRIATLON SALMANTINA

ESCUELA TRIATLON SALMANTINA

AYTO. GUIJUELO MIXTO A

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

AYTO. PENARANDA BRACAMONTE

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

MARISTAS A

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

AYTO. GUIJUELO MIXTO A

AYTO. BEJAR

MARISTAS A

AYTO. PENARANDA BRACAMONTE

MARISTAS A

AYTO. BEJAR

CAMPO CHARRO

MARISTAS A

AYTO. LUMBRALES

ESCUELA TRIATLON SALMANTINA

ATLETICO SALAMANCA

AYTO. BEJAR

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

AYTO. ALBA DE TORMES A

AYTO. ALBA DE TORMES A

ATLETICO SALAMANCA

ATLETICO SALAMANCA

AYTO. ALBA DE TORMES A

AYTO. ALBA DE TORMES A

DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON

EQUIPO

MASCULINO A

MASCULINO A

MASCULINO A

MASCULINO A

MASCULINO A

MASCULINO A

MIXTO A

MIXTO A

MASCULINO A

MIXTO A

MASCULINO A

MASCULINO A

MASCULINO A

MASCULINO A

MASCULINO A

MASCULINO A

MASCULINO A

MASCULINO A

MASCULINO A

PUNTOS

10

11

12

13

14

15

16

TIEMPO

0:06'52.39

0:06'59.67

0:07'10.55

0:07'24.08

0:07'39.02

0:07'39.61

0:07'40.17

0:07'40.92

0:07'41.24

0:07'41.58

0:07'43.74

0:07'44.11

0:07'47.24

0:07'47.80

0:07'55.58

0:08'02.64

0:08'10.21

0:08'11.89

0:08'17.42

0:08'24.39

0:08'27.08

0:08'35.45

0:08'37.24

0:08'39.33

0:08'41.49

0:08'58.36

0:09'00.83

0:09'01.30

0:09'16.52

0:09'20.21

0:09'22.45

0:09'32.30

0:09'32.70

0:09'49.74

0:10'20.55

0:11'27.86

0:11'38.74
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